E
135E
Frezow
anie
Płytki
frezarskie
Frezy
czołowe

 0926HR-2S25 2 26 25 60 140 1.5 0.5
 0926HR-2M25 2 26 25 60 200 1.5 0.7
 0926HR-2L25 2 26 25 60 300 1.5 1
 0930HR-3S32 3 30 32 70 150 1.5 0.8
 0930HR-3M32 3 30 32 120 200 1.5 1
 0930HR-3L32 3 30 32 180 300 1.5 1.5
 0932HR-3S32 3 32 32 70 150 1.5 0.8
 0932HR-3M32 3 32 32 120 200 1.5 1.1
 0932HR-3L32 3 32 32 180 300 1.5 1.7
 0933HR-3S32 3 33 32 70 150 1.5 0.8
 0933HR-3M32 3 33 32 70 200 1.5 1.1
 0933HR-3L32 3 33 32 70 300 1.5 1.7
 0935HR-4S32 4 35 32 50 150 1.5 0.9
 0935HR-4M32 4 35 32 50 200 1.5 1.1
 0935HR-4L32 4 35 32 50 300 1.5 1.7
 0940HR-4S32 4 40 32 50 150 1.5 0.9
 0940HR-4M32 4 40 32 50 250 1.5 1.5
 0940HR-4L32 4 40 32 50 300 1.5 1.8
 0940HR-4S40 4 40 40 60 150 1.5 1.3
 0940HR-4M40 4 40 40 130 250 1.5 2.2
 0940HR-4L40 4 40 40 180 300 1.5 2.7
 0940HR-4S42 4 40 42 60 150 1.5 1.4
 0940HR-4M42 4 40 42 130 250 1.5 2.3
 0940HR-4L42 4 40 42 180 300 1.5 2.8
 0950HR-4S32 4 50 32 40 150 1.5 1.1
 0950HR-4M32 4 50 32 40 250 1.5 1.6
 0950HR-4L32 4 50 32 40 300 1.5 2
 0950HR-4S40 4 50 40 40 150 1.5 1.4
 0950HR-4M40 4 50 40 40 250 1.5 2.4
 0950HR-4L40 4 50 40 40 300 1.5 2.9
 0950HR-4S42 4 50 42 40 150 1.5 1.6
 0950HR-4M42 4 50 42 40 250 1.5 2.6
 0950HR-4L42 4 50 42 40 300 1.5 3.1
 0950HR-5S32 5 50 32 40 150 1.5 1.1
 0950HR-5M32 5 50 32 40 250 1.5 1.6
 0950HR-5L32 5 50 32 40 300 1.5 2
 0950HR-5S40 5 50 40 40 150 1.5 1.4
 0950HR-5M40 5 50 40 40 250 1.5 2.4
 0950HR-5L40 5 50 40 40 300 1.5 2.9
 0950HR-5S42 5 50 42 40 150 1.5 1.6
 0950HR-5M42 5 50 42 40 250 1.5 2.6
 0950HR-5L42 5 50 42 40 300 1.5 3.1
(mm)
Oznaczenie Stan øD ød L l ap
	●
	●

alum
inium
Narzędzia do
kół zębatych
HRM Double
HRMDS13
HRMDS 1332HR-2S32 2 32 32 70 150 2 0.8
 1332HR-2M32 2 32 32 120 200 2 1
 1332HR-2L32 2 32 32 180 300 2 1.6
 1333HR-2S32 2 33 32 70 150 2 0.8
 1333HR-2M32 2 33 32 70 200 2 1.1
 1333HR-2L32 2 33 32 70 300 2 1.7
 1335HR-2S32 2 35 32 50 150 2 0.8
 1335HR-2M32 2 35 32 50 200 2 1.1
 1335HR-2L32 2 35 32 50 300 2 1.7
 1340HR-3S32 3 40 32 50 150 2 0.8
 1340HR-3M32 3 40 32 50 250 2 1.4
 1340HR-3L32 3 40 32 50 300 2 1.7
 1340HR-3S40 3 40 40 60 150 2 1.2
 1340HR-3M40 3 40 40 130 250 2 2.1
 1340HR-3L40 3 40 40 180 300 2 2.6
 1340HR-3S42 3 40 42 60 150 2 1.4
 1340HR-3M42 3 40 42 130 250 2 2.3
 1340HR-3L42 3 40 42 180 300 2 2.7
 1350HR-3S32 3 50 32 50 150 2 1.1
 1350HR-3M32 3 50 32 50 250 2 1.7
 1350HR-3L32 3 50 32 50 300 2 2
 1350HR-3S40 3 50 40 50 150 2 1.5
 1350HR-3M40 3 50 40 50 250 2 2.4
 1350HR-3L40 3 50 40 50 300 2 2.9
 1350HR-3S42 3 50 42 50 150 2 1.6
 1350HR-3M42 3 50 42 50 250 2 2.6
 1350HR-3L42 3 50 42 50 300 2 3.1
 1350HR-4S32 4 50 32 50 150 2 1.1
 1350HR-4M32 4 50 32 50 250 2 1.7
 1350HR-4L32 4 50 32 50 300 2 2
 1350HR-4S40 4 50 40 50 150 2 1.5
 1350HR-4M40 4 50 40 50 250 2 2.4
 1350HR-4L40 4 50 40 50 300 2 2.9
 1350HR-4S42 4 50 42 50 150 2 1.6
 1350HR-4M42 4 50 42 50 250 2 2.6
 1350HR-4L42 4 50 42 50 300 2 3.1
 1363HR-4S32 4 63 32 50 150 2 1.4
 1363HR-4M32 4 63 32 50 250 2 2.1
 1363HR-4L32 4 63 32 50 300 2 2.4
 1363HR-4S40 4 63 40 50 150 2 1.8
 1363HR-4M40 4 63 40 50 250 2 2.8
 1363HR-4L40 4 63 40 50 300 2 3.2
 1363HR-4S42 4 63 42 50 150 2 1.9
 1363HR-4M42 4 63 42 50 250 2 3
 1363HR-4L42 4 63 42 50 300 2 3.5
 1363HR-5S32 5 63 32 50 150 2 1.5
 1363HR-5M32 5 63 32 50 250 2 2
 1363HR-5L32 5 63 32 50 300 2 2.3
 1363HR-5S40 5 63 40 50 150 2 1.8
 1363HR-5M40 5 63 40 50 250 2 2.8
 1363HR-5L40 5 63 40 50 300 2 3.2
 1363HR-5S42 5 63 42 50 150 2 1.9
 1363HR-5M42 5 63 42 50 250 2 3
 1363HR-5L42 5 63 42 50 300 2 3.5
(mm)
Oznaczenie Stan øD ød Ll ap
 ●
 ●